

Bindesbøll Begravelsesforretning ApS

Kalundborgvej 12
4300 Holbæk

CVR-nr. 27124143

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. december 2022

Jens Gunder Klokhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bindesbøll Begravelsesforretning ApS
Kalundborgvej 12
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27124143

Direktion

Alf Lars Bindesbøll Jakobsen

Bestyrelse

Jens Gunder Klokhøj

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Bindesebøll Begravelsesforretning ApS' formål er at drive bedemandforretning og dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 453.847 mod DKK 114.654 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 263.323.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv udvikling og at selskabskapitalen forventes fuldt reetableret i det kommende regnskabsår ved egen indtjening og fortsat positivt cashflow. Selskabets ledelse har i forbindelse med vurdering af selskabets evne til at fortsætte dets drift, redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditet og finansieringsforhold. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse af likviditet- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		1.976.759	1.650.702
Personaleomkostninger	1	-1.349.705	-1.397.133
Indtjeningsbidrag		627.054	253.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.950	-30.324
Resultat af primær drift		596.104	223.245
Finansielle indtægter		3.105	2.470
Finansielle omkostninger		-16.868	-17.112
Resultat før skat		582.341	208.603
Skat af årets resultat	3	-128.494	-93.949
Årets resultat		453.847	114.654

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	453.847	114.654
Årets resultat	453.847	114.654

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.063	214.013
Materielle anlægsaktiver	4	183.063	214.013
Deposita		37.180	35.412
Finansielle anlægsaktiver	5	37.180	35.412
Anlægsaktiver		220.243	249.425
Fremstillede varer og handelsvarer		90.268	94.575
Varebeholdninger		90.268	94.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.197	157.507
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	14.955	0
Andre tilgodehavender		2.342	1.050
Udsudte skatteaktiver	3	431.814	560.308
Tilgodehavender		647.308	718.865
Likvide beholdninger		15.741	14.921
Omsætningsaktiver		753.317	828.361
Aktiver i alt		973.560	1.077.786

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		376.000	376.000
Overført resultat		-112.677	-566.524
Egenkapital		<u>263.323</u>	<u>-190.524</u>
Gæld til kreditinstitutter		126.838	665.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.781	129.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.600	57.600
Anden gæld		362.018	415.185
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>710.237</u>	<u>1.268.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>710.237</u>	<u>1.268.310</u>
Passiver i alt		<u>973.560</u>	<u>1.077.786</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	376.000	-681.178	-305.178
Overført via resultatdisponeringen		114.654	114.654
Egenkapital pr. 1. juli 2021	376.000	-566.524	-190.524
Overført via resultatdisponeringen		453.847	453.847
Egenkapital pr. 30. juni 2022	376.000	-112.677	263.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.324.132	1.373.203
Andre omkostninger til social sikring	25.573	23.930
I alt	<u>1.349.705</u>	<u>1.397.133</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.950	30.324
I alt	<u>30.950</u>	<u>30.324</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-560.308		
Regulering af tidligere års skat	0	0	47.207
Skat af årets resultat	128.494	128.494	46.742
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-431.814</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>128.494</u>	<u>93.949</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-431.814		
I alt	<u>-431.814</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	150.190	2.171.693	2.321.883	2.321.883
Kostpris pr. 30. juni 2022	150.190	2.171.693	2.321.883	2.321.883
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-150.190	-1.957.680	-2.107.870	-2.077.546
Årets afskrivninger	0	-30.950	-30.950	-30.324
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-150.190	-1.988.630	-2.138.820	-2.107.870
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	0	183.063	183.063	214.013

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	35.411	35.411	35.163
Tilgang i året	1.769	1.769	248
Kostpris pr. 30. juni 2022	37.180	37.180	35.411
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	37.180	37.180	35.411

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	14.955	0
I alt	14.955	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	14.955	0
I alt	14.955	0

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakter som er opsigelige med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

90.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt

90.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Gunder Klokhøj

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2738763f-17ff-49b6-8a3d-910c3af8e9b8

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-19 08:09:31 UTC



Alf Lars Bindsbøll Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-620755741385

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-20 08:48:45 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-20 09:04:59 UTC



Jens Gunder Klokhøj

Dirigent

Serienummer: 2738763f-17ff-49b6-8a3d-910c3af8e9b8

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-20 09:08:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: WY2V7-57IME-I0LEE-CE8K3-0FEHW-CHQYV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>